
 

GMINA UJAZD 
URZĄD MIEJSKI W UJEŹDZIE 

ul. Sławięcicka 19, 47-143 Ujazd 
Tel. 077 404 87 50, fax. 077 4048763, e-mail: umig@ujazd.pl 

 
GT.271.13.2023 

Ujazd, dnia 15.11.2023r. 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Dotyczy: „Remont nawierzchni Placu Zamkowego oraz ul. Kościelnej w Ujeździe” 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje,  
że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3 , złożoną na kwotę 926 070,85zł przez firmę: K+D Budownictwo Sp. z o.o., ul. Głubczycka 21,47-200 Kędzierzyn-Koźle , 
która jest ważna i uzyskała najwyższą ilość punktów na podstawie kryteriów oceny ofert.  
 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Okres gwarancji 
Wartość z oferty 

Kryterium 2 
Okres gwarancji –  
waga 40 % 
przyznana punktacja 

Łączna 
punktacja 

 
1 

Konsorcjum firm: 

TRANSKOM BIAŁDYGA Sp. z o.o. 

ul. Polna 1B,  

47-143 Jaryszów 

GABART Artur Hurek,  
ul. Stawowa 41,  
47-180 Izbicko 

 
1 089 780,00zł 

 
50,99pkt 

 
60 miesięcy 

 
40pkt 

 
90,99pkt 

 
2 

ANW Sp. z o.o., 
 ul. Bór II nr 1,       
43-230 Goczałkowice-Zdrój 

 
1 299 645,88zł 

 
           42,75pkt 

 
60 miesięcy 

 
40pkt 

 
82,75pkt 

 K+D Budownictwo Sp. z o.o.,               



URZĄD MIEJSKI W UJEŹDZIE 
ul. Sławięcicka 19 

47-143 Ujazd 

Tel.: 077 4048750, fax: 077 404 87 63 

www.ujazd.pl, email: umig@ujazd.pl 

 

Godziny pracy Urzędu: 

Poniedziałek -  700-1700 

wtorek-czwartek: 700-1500 

piątek: 700-1300 

 

NIP 756-18-78-270 

REGON 531413290 

Bank Spółdzielczy Leśnica oddział Ujazd 

Nr konta: 08 8907 1021 2003 0006 3470 0001 

 

3 ul. Głubczycka 21,                         
47-200 Kędzierzyn-Koźle 

926 070,85zł 60,00pkt 60 miesięcy 40pkt 100pkt 

 
4 

Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe PROFECTUS Sp. z o.o., 

ul. Wiejska 8a,  

47-143 Niezdrowice 

 
 

1 286 464,48zł 

 
 

43,19pkt 

 
 

60 miesięcy 

 
 

40pkt 

 
 

83,19pkt 

 
 

                                                 
 
                                                                                                                       …………………………………………… 

 
 
 


		2023-11-15T10:09:43+0100
	Katarzyna Tomczyk




